PREFEITURA MUNICIPAL
BEZERROS-PE

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº. 008, DE 02 DE JANEIRO DE 2017.

O PREFEITO DO MUNIC/P/O DOS BEZERROS, Estado de

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, e atendendo ao requerimento

em anexo.

RESOLVE:

EXONERAR A PEDIDO, o servidor efetivo JOSÉ

ADELMISON DOS SANTOS, mat.702241, RG: 4606261 SDS-PE, CPF:

007.586.084-89, cargo: MOTORISTA, lotado na Secretaria de Saúde deste

Município, a partir de 2911212016.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito do Município Bezerros, em 02 de Janeiro de 2017.

\
SEVERINO OT V. ~APp so MONTEIRO

PREFf lT\

Rua Guarda Luiz de Souza, 13 -Centro - Fone: (81) 3728.6712 - Fax: (81) 3728.6720
CEP: 55.660-000 - Bezerros - PE - email: drhadministracao@hotmail.com

CNPJ:10.091.510/0001-75